ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА СЕВАСТОПОЛЯ

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Севастополя

«СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 9»

П Р И К А З

23.12.2015г. г. Севастополь №441

Об утверждении Порядка уведомления
сотрудниками ГБУЗ С «Городская больница №9»
представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонения их
к совершению коррупционных правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закона города Севастополя от 11 июня 2014г. №
ЗО-ЗС «О противодействии коррупции в городе Севастополе», приказа
Департамента Здравоохранения города Севастополя от 20 ноября 2015г. №
1078 «Об утверждении Порядка уведомления руководителями медицинских
организаций, подведомственных Департаменту здравоохранения города
Севастополя представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в
целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений»,
руководствуясь Антикоррупционной политикой работников ГБУЗ С
«Городская больница № 9», утвержденной приказом ГБУЗ С «Городская
больница №9» от 12 января 2015г. №13,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:
1.1 Порядок уведомления должностными лицами ГБУЗ С «Городская
больница №9» главного врача больницы о фактах обращения в целях
склонения их к совершению коррупционных правонарушений
(Приложение №1)
1.1 Форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях
склонения сотрудника ГБУЗ С «Городская больница №9» к совершению
коррупционных правонарушений (приложение №2)
2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных

правонарушений - заместителю главного врача по АХЧ Арбузовой Л.Н.
ознакомить руководителей отделений и подразделений больницы с настоящим
приказом под роспись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Волкова